
Bestyrelsesmøde tirsdag d. 25. september 2018 
 
Sted: Bøgevang 8 
Deltagere: Niels (fmd.), Martin (næstfmd.), Pernille (kass.), Tom (mdl.), Hans (supp.), Tina (supp.), Martin 
(supp.) 
Fraværende: Kenneth (mdl.) 
 
 
 
Siden sidst 
 
En hurtig tur bordet rundt, for lige at høre om hvad der rørte sig på de forskellige veje. Niels kunne 
meddele at der var godt gang i boligsalget i foreningen, og han havde brugt en del tid på 
ejendomsmæglerbesvarelser. Liggetiderne i vores forening er korte, og det må vel være et godt tegn.  
 
Økonomi v/Pernille 
 
3 restancer – men dem er der styr på. Der er brugt ca. kr. 6.000 af årets budget. Udgifterne har været til 
fastelavn, generalforsamling, samt Nabohjælp arrangementet.   
 
Pernille tager videre skridt til, at vi kan tilbyde betaling via MobilePay ved næste kontingentopkrævning. 
 
Vi diskuterede også vores nuværende bankforbindelse, samt de gebyrer vi betaler. Vi påtænker ikke at 
skifte bank – og ved et bankskifte vil skulle opnå signifikante besparelser før det ville være interessant. 
 
Vores likvide situation gav lidt debat vedr. kontingentet. Det årlige kontingent på 300 kr. har været 
konstant i mange år, og Martin havde regnet på, at hvis der blev taget højde for inflation mm. skulle 
kontingentet være på 1500 kr./året. Det kunne jo være et forslag ved næste generalforsamling (læs: ironi, 
sarkasme)  
 
Trafik 
 
Efter trafikuheldet på Sirgræsvej i foråret, har flere medlemmer af foreningen vist interesse for 
trafikarbejdet. 
Martin er ved at ligge sidste hånd på et spørgeskema som lægges på vores FB side samt hustandsomdeles.  
 
Vi i bestyrelsen ser det som et stort aktiv, når medlemmer – uopfordret - ønsker at involvere sig i 
foreningens arbejde – hvad enten det er eksisterende projekter eller nye der tages initiativ til. Derfor ser 
bestyrelsen heller ingen problemer i, at udvide trafikudvalget så vi bliver endnu bredere. 
 
Trafikudvalget vil nu alliere sig med Kastrupgårdskolen og starte en dialog med Tårnby Kommune om 
trafikken på Sirgræsvej. Bestyrelsen bakker naturligvis op om dette arbejde! 
 
Nabohjælp 
 
Sommerens nabohjælp arrangement blev gennemgået, og der var general tilfredshed både med fremmøde 
og indhold. Vi vil nu undersøge hvad prisen er for skilte samt opsætning af stolper til at hænge skiltene på. 
Ydermere vil vi muligvis også sætte skilte op som signalerer at der er legende børn på vejene. 
Da vi ikke er helt klar over udgifterne til dette arbejde, kan det ske at vi skal have det med i budgettet for 
2019, så medlemmerne har mulighed for at tage stilling. 



Kommende aktiviteter 
 
Der blev talt om Halloween, og om der skulle arrangeres en Halloween aktivitet som vi ser det i 
naboforeningerne. Vi blev dog enige om, at det må være op til foreningens medlemmer og i særdeleshed  
foreningens børn, hvordan de ønsker at Halloween skal markeres. 
 
Efter den store succes med fastelavn i år, kalder der jo næsten på en gentagelse til næste år. Vi vil 
undersøge muligheden for at kunne afholde arrangementet inden døre.  
 
Endelig blev der talt om en sommerfest/vejfest. Det er et emne vi har talt om tidligere, men vi ønsker ikke 
at konkurrere med allerede eksisterende bilaterale sommeraktiviteter i foreningen. Vi vil derfor gå i 
tænkeboks over hvordan en sådan vejfest kunne arrangeres. Skulle der være medlemmer derude, som 
kunne tænke sig at involvere sig i et sådan arrangement, skal de være meget velkomne. 
                                 
Evt. 
 
Ikke noget at berette 


